
 

 

UCHWAŁA NR 14.94.2025 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 40.264.2022 Rady Gminy Panki z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Panki i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz § 1, § 2, ust. 1, 2, 4, 5, 6 i § 3 

Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego 

zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021 r. poz. 906) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku 

Rada Gminy Panki 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 40.264.2022 Rady Gminy Panki z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Panki i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmianie ulega § 6. 1. który 

otrzymuje brzmienie:  

§ 6. 1. „Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowany przy ul. Łąkowej  

nr 8B w Pankach przyjmuje odpady w każdy wtorek w godzinach od 800 do 1200, każdy czwartek od 1400 do 

1800 oraz w każdą drugą sobotę miesiąca od godz. 900 do 1300 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Blukacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5459


		2025-09-29T06:32:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




